平成 26 年 10 月 27 日

各 位                                 株式会社セディナ

組織改定と人事異動のお知らせ

下記の通り組織改定と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改定（平成 26 年 11 月 1 日付）

（内 容）

１．営業サポート及びセンターマネジメント機能を強化するため、事務管理本部内に「事務運営

部」を新設する。

２．事務品質・効率向上に関する企画・体制整備にかかる機能に特化するため、事務管理本部の

「事務総括部」を「事務企画部」へ名称変更する。

Ⅱ．一般人事（平成 26 年 11 月 1 日付）

 （新） （現）

大西  功 事務管理本部 副本部長 事務総括部長

藤澤 正彦 事務企画部長 事務指導部長

上笹 信之 事務運営部長

三島 達也 事務指導部長

田中 真二

CRM推進部長

兼 プロセシング受託業務部長

兼 プロセシングセンター長

カード業務管理部長

篠原 悌二 カード業務管理部長

樋口 慎治 東京事務センター長

森口 正一 福岡カードセンター長  東京事務センター長

鯵坂 悦郎 クレジットセンター長

以 上